
37,307

33,644

37,987

39,571

43,192

36,612

35,512

35,728

41,223

28,665

42,230

42,376

37,957

39,337

33,690

40,997

31,633

37,906

33,054

35,543

38,417

34,039

37,995

39,477

43,239

36,131

34,930

39,939

41,084

23,943

44,787

42,864

41,214

44,525

31,068

44,241

39,656

34,012

31,057

32,751

36,375

32,894

30,660

41,272

42,528

36,764

37,055

35,663

41,167

28,988

41,948

41,733

37,805

38,952

35,920

            －

32,113

32,303

34,396

34,397

38,890

26,334

            －

28,127

            －

39,419

24,267

30,173

28,845

19,995

38,964

43,726

45,382

43,344

27,820

39,819

35,751

38,879

35,335

38,792

37,553

38,336

            －

39,580

            －

44,324

43,177

38,410

45,494

36,321

42,432

45,305

43,535

42,045

44,272

40,683

31,490

42,254

38,178

38,384

36,136

36,136

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

35,627

28,590

            －

32,364

            －

            －

            －

44,805

40,833

33,158

44,831

31,632

38,504

38,184

43,002

42,433

30,529

35,993

37,673

36,014

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年10月

10717-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 平 均 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


