

公開類		編製機關	勞工保險局
月報	每月終了45日內填報	表號	10717-90-01

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

中華民國114年10月

單位：元

類別 行業別	總平均	產業勞工及交通、公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益及合作事業之員工	政府機關及公、私立學校之員工	受僱從事漁業生產之勞動者	其他各業員工
總 平 均	37,307	38,417	36,375	38,890	37,553	36,136	35,627
農、林、漁、牧業	33,644	34,039	32,894	26,334	38,336	36,136	28,590
礦業及土石採取業	37,987	37,995	30,660	—	—	—	—
製造業	39,571	39,477	41,272	28,127	39,580	—	32,364
電力及燃氣供應業	43,192	43,239	42,528	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	36,612	36,131	36,764	39,419	44,324	—	—
營建工程業	35,512	34,930	37,055	24,267	43,177	—	—
批發及零售業	35,728	39,939	35,663	30,173	38,410	—	44,805
運輸及倉儲業	41,223	41,084	41,167	28,845	45,494	—	40,833
住宿及餐飲業	28,665	23,943	28,988	19,995	36,321	—	33,158
出版影音及資訊通訊業	42,230	44,787	41,948	38,964	42,432	—	44,831
金融及保險業	42,376	42,864	41,733	43,726	45,305	—	31,632
不動產業	37,957	41,214	37,805	45,382	43,535	—	38,504
專業、科學及技術服務業	39,337	44,525	38,952	43,344	42,045	—	38,184
支援服務業	33,690	31,068	35,920	27,820	44,272	—	43,002
公共行政及國防；強制性社會安全	40,997	44,241	—	39,819	40,683	—	42,433
教育業	31,633	39,656	32,113	35,751	31,490	—	30,529
醫療保健及社會工作服務業	37,906	34,012	32,303	38,879	42,254	—	35,993
藝術、娛樂及休閒服務業	33,054	31,057	34,396	35,335	38,178	—	37,673
其他服務業	35,543	32,751	34,397	38,792	38,384	—	36,014

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國114年12月12日編製